
                             РОССИТЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                  Дубровский  сельский Совет народных депутатов 

  

д.Дубровка ул.Советская  д.16 Должанского района Орловской области   тел.2-13-66_____________ 

РЕШЕНИЕ 

21 июня 2016 года                                                                     № 138 

 

О назначении выборов депутатов 

Дубровского сельского   

Совета народных депутатов 

 

 Принято на 33 заседании  

Дубровского Совета народных 

депутатов 

 В связи с истечением срока полномочий депутатов Дубровского   

сельского Совета народных депутатов, руководствуясь ст. 10 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст. 4 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ 

«О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в 

органы местного самоуправления Орловской области», ст. 9 Устава 

Дубровского  сельского поселения,  Дубровский   Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов Дубровского сельского  Совета 

народных депутатов на воскресенье  18 сентября 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» не позднее, 

чем через 5 дней со дня его принятия, и разместить на официальном сайте 

Должанского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Должанского района с полномочиями избирательной комиссии 

Дубровского сельского  поселения. 

 

 

Глава   Дубровского сельского поселения                              Н.В.Власова 

 


